ESTADO DA PARAíBA

GNPJ : N" 02.372.723/000'l -47

PORTARIA N" OO2/20I8

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO
POÇODANTENSE DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL - IppM, no uso
das atribuições legais, art. 40. § lu, inciso I, dà CF/88, cic o art.6-4, da EC
n" 4112003, com Redação dada pela Emenda Constitucior,tJn"1012012.

RESOLVE:

Art. 1.'Conceder Aposentadoria por Invalidez com Proventos
Pfoporcionais, a sr.a MARIA DE FÁTIMA RUFINO DE FREITAS,
matricula no 206398-8, ocupante do cargo de Professora, lotada na
Seuetaria de Educação. Sen'indo-lhe de tíhrlo a presente portaria.

Art. 2." Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e registre-se.

INSTITUTO POÇODANTENSE DE PREVIDÊNCIÀ
MUMCIPAL - IPPM, em 01 de Março de 2018.

Ç-lr^*.^- r)* N"^Yl*,---t*
Anderson da Silva Nascimento
Diretor Presidente do IPPM

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO DANTAS

DIÁRIO DO POVO
Criado em 10/03/1997 (Lei N° 09/97)

POÇO DANTAS (PB), QUINTA- FEIRA 01 DE MARÇO DE 2018.